

Marvin Invest ApS
Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 07 85 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Torben Marvin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marvin Invest ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 07 85 39
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Torben Marvin Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	SG Holding Danmark ApS, Aarhus Elpæren ApS, Aarhus Energy Hub A/S, Aarhus Cube Online Services Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.594 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/4 2019 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	0	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.336.560	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-325.000	64.787
Andre finansielle indtægter	68.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	-355	-57.457
Resultat før skat	-1.593.602	3.330
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.593.602	3.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.330
Disponeret fra overført resultat	-1.593.602	0
Disponeret i alt	-1.593.602	3.330

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
Anlægsaktiver i alt	0	200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.436.561
Tilgodehavender i alt	0	1.436.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	177.279	118.296
Værdipapirer i alt	177.279	118.296
Likvide beholdninger	9.127	78.817
Omsætningsaktiver i alt	186.406	1.633.674
Aktiver i alt	186.406	1.833.674

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	52.986	1.646.588
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	<u>177.986</u>	<u>1.825.588</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	420	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.420</u>	<u>8.086</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.420</u>	<u>8.086</u>
Passiver i alt	<u>186.406</u>	<u>1.833.674</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/4 2019 - 30/6 2019
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.646.588	1.643.258
Årets overførte overskud eller underskud	-1.593.602	3.330
	52.986	1.646.588
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	54.000
Udloddet udbytte	-54.000	0
	0	54.000
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdien af ikke-indregnet skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 24.		